

International Ltd.

NOTICE OF

EXTRAORDINARY

GENERAL

MEETING TO BE

HELD

ON WEDNESDAY

June 04, 2025

GHAZI FABRICS INTERNATIONAL LIMITED NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting of the Shareholders of Ghazi Fabrics International Limited will be held on Wednesday, June 04, 2025 at 10:00 a.m. at the Registered Office of the Company situated at 8-C, E-III, Gulberg-III, Lahore. to transact the following business:

SPECIAL BUSINESS:

To consider and, if thought fit, to pass the following resolution as a special resolution, with or without modification(s):

"RESOLVED THAT the consent and approval of the members of the Company be and is hereby accorded for the sale/disposal of immovable property measuring approximately 175 Kanal 10 Marla, located at Khewat No (84/82) or (81/79) Khatooni No (183 to 194) or (168 to 174) Khasra No (108, 165, 168, 169, 166, 167, 170, 172, 171, 173, 174) or (115, 116, 123, 114, 126, 111, 112, 110, 109) at Mohal Chak No 66 (Dina Nath), Tehsil Pattoki, Distt. Kasur, in accordance with the terms and conditions as approved by the Board of Directors in its meeting held on 12th May, 2025, and as per the applicable resolutions as ordinary resolutions in accordance with Section 183(3) of the Companies Act, 2017:

"Resolved that pursuant to section 183 (3)(a) of the Companies Act, 2017, the consent of the shareholders be and is hereby accorded to dispose and sell Company's land measuring approximately **175 Kanal 10 Marla**, located at Mohal Chak No 66 (Dina Nath), Tehsil Pattoki, Distt. Kasur, Pakistan, (the "Sale Property"), on the terms negotiated and finalized by the authorized representative of the Company."

"Further Resolved that the Chief Executive Officer of the Company, or any person authorized by him, be and is hereby authorized and empowered to take all necessary steps, actions and decisions to sell the Sale property, and to act on behalf of the Company in doing and performing all acts, matters, things and deeds to implement and / or give effect to the sale of the Sale Property and the transaction contemplated by it, which shall include, but not be limited to:-

- a) Conducting negotiations with interested parties in such manner and on such terms and conditions as are deemed fit;
- b) Selling the Sale Property to any party and, for that purpose, preparing, negotiating, finalizing and executing any agreements, instruments, deeds and documents with the buyer(s) or any other person for the sale, transfer, assignment and conveyance of the Sale Property, receiving the sale consideration, negotiating with financial institutions for release of any encumbrances, representing the same before all parties & authorities concerned and admitting execution thereof;
- c) Representing the Company before the transfer office or any other competent authority and getting any assignment deed, sale deed, transfer document or other documents registered and collecting consideration amount in respect of the sale of the Sale Property, and
- d) Generally performing all acts, things, and deeds, including before the relevant authorities / bodies, as may be necessary and incidental thereto to give effect, implement or complete the sale of the Sale Property.

Further Resolved that the Board be and is hereby empowered to agree upon modification

in these resolutions that may be directed / required by the Securities and Exchange Commission of Pakistan or any other competent authority / regulator without the need for any other further approval of the shareholders.

Commission of Pakistan or any other competent authority / regulator without the need for any other further approval of the shareholders.

Further Resolved that the Chief Executive Officer and / or Company Secretary be and are hereby authorized singly to sign and submit required statutory returns, announcements, efilling with the Registrar of Companies, Pakistan Stock Exchange and/ or any authority / regulator and to do all such acts, deeds and things as may be necessary to do in this regard, as well as with respect to the sale of the Sale Property and the documents with respect thereto."

ANY OTHER BUSINESS

To transact any other business with the permission of the Chair.

Lahore May 12, 2025 Mr. Ahmad Rafi Company Secretary

- I. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from May 28, 2025 to June 04, 2025 (both days inclusive). Transfers received in order by our Share Registrars, M/s. Corplink (Pvt) Limited, having registered office at Wings Arcade, 1 -K, Commercial, Model Town, Lahore, by the close of business on May 27, 2025 will be considered in time for attending and vote in Extraordinary General Meeting and for the purpose of entitlement of attendance of Meeting.
- II A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as a proxy to attend and vote on their behalf. Proxies, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the meeting.
- III CDC account holders will further have to follow the undermentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
- IV In case of Corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signatures of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting. The nominee shall produce his original CNIC at the time of attending the meeting for identification purpose.
- V We invite our shareholders to participate in the upcoming Extraordinary General Meeting via video link facility. The interested participants are required to email their credentials including their names, folio/CDC account, CNIC, Cell number and email address with subject matter "EOGM 2025" at: manager.accounts@ghazifabrics.com & shares_dept@ghazifabrics.com not later than seven (07) days before Extraordinary General Meeting. Upon authentication, the video link and login credentials will be shared to participants.
- VI Members are requested to notify the change of address immediately, if any Company's Shares Registrar.

VII Pursuant to "Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018" issued vide SECP SRO.254(I)/2018 dated February 22, 2018 members may exercise their right to vote through evoting / Postal Ballot in accordance with the requirements and procedures contained in the aforesaid regulations.

VIII Pursuant to the Regulations 4(4) and 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 following is the information regarding the appointment of Scrutinizer:-

Name of Scrutinizer Appointed Qadeer & Co., Chartered Account		
Qualification and Experience	Chartered Accountant Firm	
Purpose of Appointment	To perform the activity as described under the aforesaid Regulations	

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 CONCERNING THE SPECIAL BUSINESS TO BE TRANSACTED AT THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING:

This statement sets out the material facts concerning the Special Business to be transacted at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on **June 04, 2025.**

Agenda - To consider and approve the sale of the Company's land measuring approximately 175 Kanals and 10 Marla, situated at Mohal Chak No 66 (Dina Nath), Tehsil Pattoki, Distt. Kasur, Pakistan, and if thought fit, pass with or without modification, additions or deletion, the following resolutions as ordinary resolutions in accordance with Section 183(3) of the Companies Act, 2017:

The Board of Directors has proposed in its meeting held on May 12, 2025, to dispose and sell Company's land measuring approximately 175 Kanals and 10 Marla, situated at Mohal Chak No 66 (Dina Nath), Tehsil Pattoki, Distt. Kasur, Pakistan. The proceeds from the sale will be utilized for purpose of the repayment of Director's loan. This decision is subject to the approval of the shareholders under Section 183(3)(a) of the Companies Act, 2017.

The documents pertaining to foregoing special business has been kept at the registered office of the Company and may be inspected during business hours on any working day from the date of publication of this notice till the conclusion of the general meeting.

The Directors are not interested, directly or indirectly, in the above special businesses, other than as Directors and shareholders of the Company.

Details as per SRO 423(I)/2018, dated April 3, 2018

Special Business relating to members' approval for sell or disposal of sizeable part of undertaking thereof to be transacted under clause (a) of subsection (3) of Section 183 of the Companies Act, 2017.

The material facts required to be disclosed under S.R.O. 423 (I)/2018 dated April 3, 2018 where the Board of Directors proposes to sell or otherwise dispose of an "Undertaking" or a "Sizeable Part" thereof is provided below:

SR No:	SRO Description	Company Detail	
1	Detail of assets to be sold, leased or disposed of:		
a	Description / Name of asset	The Board has proposed to sell Company's land measuring approximately 175 Kanals and 10 Marla, situated at Mohal Chak No 66 (Dina Nath), Tehsil Pattoki, Distt. Kasur, Pakistan, (presently categorized under the head "Property, Plant, & Equipment" in Company's Financial Statements).	
b	Acquisition date of the asset	June 2003, Nov & Dec 2004, November 2021.	
c	Cost	26,301,493/-	
d	Revalued amount and date of revaluation (if applicable)	351,000,000/-	
e	Book value	26,301,493	
f	Approximate current market price /fair value	351,000,000	
g	In case of sale, if the expected sale price is lower than book value or fair value, then the reasons thereof	It may be noted that market values of immovable properties, including the Sale Property, have declined owing to the prevailing economic condition of the Country. The proposed sale price, on the basis of which approval is being sought from the shareholders, is not lower than the revalued amount.	
h	In case of lease of assets, tenure, lease rentals, increment rate; mode /basis of determination of lease rentals; and other important t erms and conditions of the lease	N/A	
Ĭ	Additional information in case of disposal of land: (i)Location; (ii)Nature of land (iii)Area proposed to be sold	(i)175 Kanals and 10 Marla, situated at Mohal Chak No 66 (Dina Nath), Tehsil Pattoki, Distt. Kasur, Pakistan (ii)Commercial (iii)Area: 175 Kanals and 10 Marla,	
2	The proposed manner of disposal of the said assets	The Sale Property is proposed to be disposed of through negotiations with the buyer(s) through person(s) authorized by the Board of Directors / shareholder.	

3	In case the company has identified a buyer, who is a related party the fact shall bedisclosed in the statement of material facts	N/A	
4	Purpose of the sale, lease or disposal of assets along with following details	The proceeds from the sale will be utilized for Purpose of the repayment of Director's loan.	
a .	Utilization of the proceeds received from the transaction	As stated above, the sale proceeds will be utilized for the repayment of Director's loan.	
b .	Effect on operational capacity of the company, if any	There will be no effect on the Company as the Sale Property is presently held as extra piece of Land.	
Quantitative and qualitative benefits expected to accrue to the members		The funds so realized will be utilized for repayment of Director's loan and will fetch following benefits:-	
		Reduction in company's labilities towards Director's loan.	

"2018 کے مطابق ممبران ندکورہ بالاضوابط میں شامل ضروریات اور طریقہ کار کے مطابق ای ووٹنگ/ پوشل بیلٹ کے ذریعے اپناحق رائے دہی استعال کر سکتے ہیں۔

8 - كمينيوں (بوشل بيك) ريگوليشنز، 2018 كريگوليشنز 4 (4) اور 11 كرمطابق جانچ پڑتال كرنے والے كى تقررى سے متعلق معلومات درج ذیل ہیں:

جانچ پر تال کرنے والے کا نام مقرر: قدیرایند ممپنی، چارٹرڈا کا وَنتعث

قابلیت اورتجربه: عپارٹرڈ ا کا وَنٹن فرم

مندرجه بالاضوابط كے تحت بيان كرده مرگرمي انجام دينا تقرري كامقصد:

کمپینزا کیٹ 2017 کی دفعہ 134(3) کے تحت غیر معمولی جزل میٹنگ میں لین دین کیے جانے والے خصوصی کاروبار کے بارے میں بيان:

یہ بیان 04 جون، 2025 کو ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی جزل اجلاس میں ہونے والے خصوصی کاروبار سے متعلق مادی حقائق کو بیان کرتا ہے۔

ا بجنڈ ابخصیل چوکی ضلع کے موہل چک نمبر 66 (دیناناتھ) میں واقع سمپنی کی تقریبا 175 کنال اور 10 مرله اراضی کی فروخت برغور اور منظوری دینا۔قصور، پاکستان اوراگرمناسب سمجھا جائے توکمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 183 (3) کےمطابق درج ذیل قرار دادوں کو ترميم،اضافے ياحذف كےساتھ يابغيركسى ترميم كےمنظوركريں:

بورد آف ڈائر یکٹرزنے 12 مئی 2025 کو ہونے والے اپنے اجلاس میں مخصیل ہوکی ضلع کے موہل چک نمبر 66 (دینا ناتھ) میں واقع کمپنی کی تقریبا 175 کنال اور 10 مرله اراضی کوٹھ کانے اور فروخت کرنے کی تجویز دی ہے۔قصور، پاکستان . فروخت سے حاصل ہونے والی رقم ڈائر کیٹر کے قرض کی ادائیگی کے مقصد کے لئے استعال کی جائے گی۔ یہ فیصلکیپینزا یکٹ 2017 کی دفعہ 183 (3)(اے) کے تحت شیئر ہولڈرز کی منظوری سے مشروط ہے۔

ندکورہ بالاخصوصی کاروبارے متعلق دستاویزات کمپنی کے رجٹر ڈ دفتر میں رکھی گئی ہیں اوراس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے لے کر عام اجلاس کے اختتام تک کسی بھی کام کے دن کاروباری اوقات کے دوران ان کامعا ئند کیا جاسکتا ہے۔

ڈائز کیٹرز براہ راست یا پالواسطہ طور پر فدکورہ بالاخصوص کاروباروں میں دلچین نہیں رکھتے ہیں،سوائے نمپنی کے ڈائز کیٹرز اورشیئر ہولڈرز کے۔ تفصيلات الين آراو 423 (آئی)/ 2018 كے مطابق، تاريخ 3 ايريل، 2018

کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 183 کی ذیلی ثق (3) کی ثق (اے) کے تحت اس کے بڑے جھے کی فروخت یا اسے ٹھکانے لگانے کے لئے ممبروں کی منظوری سے متعلق خصوصی کام۔

الیس آراو 423 (آئی)/ 2018 تاریخ 3 اپریل 2018 کے تحت جن مادی حقائق کا انکشاف کرنا ضروری ہے، جہاں بورڈ آف ڈائر کیٹرزکسی"انڈرٹیکنگ"یااس کے"بڑے جھے" کوفروخت کرنے یااسےٹھکانے لگانے کی تجویز پیش کرتاہے وہ ذیل میں فراہم کیا گیا ہے: فروخت، لیزیا ٹھکانے لگائے جانے والے ا ثاثوں کی تفصیلات:

a۔ اثاثے کی تفصیل/نام:۔

بورڈنے کمپنی کی زمین کی پیائش کوفروخت کرنے کی تجویز دی ہے موہل جیک میں تقریبا 175 کنال اور 10 مرلہ واقع ہے۔نمبر 66 (دینا ناتھ) بخصیل چوکی شلع قصور، پاکستان، (فی الحال تمپنی کے مالی بیانات میں " پراپرٹی، پلانٹ،اورسامان" کے عنوان کے تحت درجہ بندی کی گئی ہے)۔

b اثاثے کے حصول کی تاریخ: جون 2003 ، نومبر اوردیمبر 2004 ، نومبر 2021

رویے-/26,301,493 c۔ قیمت:۔

d دوباره قیت کی رقم اور نظر ثانی کی تاری ٔ (اگر قابل اطلاق ہو):۔ روپے-/351,000,000

e کتاب کی قدر: دوپ-/26,301,493 ع- تقریباموجوده مارکیٹ قیمت/مناسب قیمت: دوپ-/351,000,000

g _ فروخت کی صورت میں ،اگرمتو قع فروخت کی قیمت کتاب کی قیمت با مناسب قیمت سے کم ہے ،تواس کی وجوہات : _

واضح رہے کہ ملک کی موجودہ معاشی صورتحال کی وجہ سے بیل پر اپرٹی سمیت غیر منقولہ جائیدادوں کی مارکیٹ وہلیو میں کمی واقع ہوئی ہے۔

مجوز ہ فروخت کی قیمت،جس کی بنیاد پرشیئر ہولڈرز سے منظوری طلب کی جارہی ہے،ری ویلیوکی رقم سے کم نہیں ہے۔

h۔ اٹاثوں کی لیز، مدت، لیز کراہی، اضافے کی شرح کی صورت میں، لیز کرابوں کے قعین کا طریقہ/ بنیاد؛ اور لیز کی دیگراہم شرائط وضوابط:

i - زمین کوٹھکانے لگانے کی صورت میں اضافی معلومات:

(i) پیۃ (لوکیشن): موہل چک نمبر 66 (دیناناتھ) مخصیل پہو کی ضلع میں 175 کنال اور 10 مرلہ مکان واقع ہے۔قصور، پاکستان

(ii)زمین کی نوعیت: کمرشل

(iii) فروخت كي جانے والے علاقے: رقبہ: 175 كنال اور 10 مراء،

2_ مذكوره اثاثول كونمٹانے كامجوز هطريقه:_

سل پراپرٹی کو بورڈ آف ڈائز بکٹرز/ثیئر ہولڈر کے ذریعہ مجاز تخص (وں) کے ذریعہ خریدار کے ساتھ بات چیت کے ذریعے نمٹانے کی تجویز ہے۔

3۔ اگر تمپنی نے کسی خریدار کی شاخت کی ہے، جو متعلقہ فریق ہے تو حقیقت کو مادی حقائق کے بیان میں ظاہر کیا جائے گا:۔

4 مندرجه ذیل تفصیلات کے ساتھا ثاثوں کی فروخت، لیزیا تصفیے کا مقصد:۔

فروخت سے حاصل ہونے والی رقم ڈائر کیٹر کے قرض کی ادائیگی کے مقصد کے لئے استعال کی جائے گی۔

a ۔ لین دین سے حاصل ہونے والی آمدنی کا استعال: ۔

جیسا کداو پر بیان کیا گیاہے، فروخت سے حاصل ہونے والی رقم ڈائر یکٹر کے قرض کی ادائیگی کے لئے استعال کی جائے گی۔

b - کمپنی کی آپریشنل صلاحیت پرانژ ،اگرکوئی ہو:۔

کمپنی پرکوئی اثرنہیں پڑے گا کیونکہ تیل پراپرٹی فی الحال زمین کےاضا فی ٹکڑے کےطور پررکھی گئی ہے۔

۵۔اراکین کومقداری اورمعیاری فوائد ملنے کی توقع ہے:۔

اس طرح حاصل ہونے والی رقم ڈائر کیٹر کے قرض کی ادائیگی کے لئے استعال کی جائے گی اورمندرجہ ذیل فوائد حاصل ہوں گے:۔ ڈائر یکٹر کے قرضے کے لئے نمپنی کی لیک میں کمی۔

اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام

واضح رہے کہ غازی فیمر کس انٹرنیشنل کمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کا غیر معمولی اجلاس عام بروز بدھ 04 جون 2025 کوشن 10 بج بمقام 8-سی،ای اللا، گلبرگ اللا، لا ہور میں واقع کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں درج ذیل امورانجام دینے کے لیے منعقد ہوگا۔ خصوصی امور:

مندرجہ ذیل قرارداد برغور کرنااورا گرمناسب سمجھا جائے تو ترمیم کے ساتھ یااس کے بغیرا یک خصوصی قرارداد کے طور پرمنظور کرنا:
فیصلہ کیا گیا ہے کہ ممبئی کے ممبران کی رضا مندی اور منظوری تقریبا 175 کنال 10 مرلہ کی غیر منقولہ جائیداد کی فروخت/تصفیے کے لئے دی جائے گی جو کھیوت نمبر (84 / 84) یا (88 سے 174) خسرہ نمبر (88 سے 174) خسرہ نمبر (88 سے 174) خسرہ نمبر (188 سے 174) خسرہ نمبر (188 سے 174 ،173 ،171) میں واقع ہے۔ موہل چک نمبر 66 (دیناناتھ) بخصیل چوکی ضلع میں 171 ،173 ،171 کیا راز 115 ،115 ،115) قصور ، 12 مئی ، 2025 کو منعقدہ بورڈ آف ڈائر کیٹرز کے اجلاس میں منظور کردہ شرائط وضوابط کے مطابق اور کیٹینز ایکٹ ، 2017 کی دفعہ 183 (3) کے مطابق عام قرار دادوں کے طور پر قابل اطلاق قرار دادوں کے مطابق :

کمپنیز ایک 2017 کی دفعہ 183 (3)(اے) کے مطابق ضلع پڑوکی کی تحصیل پڑوکی کے موہل چک نمبر 66 (دیناناتھ) ہیں واقع مکمپنی کی تقریبا 175 کنال 10 مرلہ اراضی کوٹھکانے لگانے اور فروخت کرنے کے لئے شیئر ہولڈرز کی رضامندی دی جاتی ہے۔قصور، یا کستان، ("سیل پرایر ٹی") کمپنی کے مجازنمائندے کی طرف سے ندا کرات اورحتی شکل کی شرائط پر۔

مزیدیه که کمپنی کا چیف اگیزیکٹو آفیسریااس کی طرف سے مجاز کوئی بھی شخص میل پراپرٹی کوفروخت کرنے کے لئے تمام ضروری اقدامات، اقدامات اور فیصلے کرنے اور کمپنی کی جانب سے تمام کاموں، معاملات، چیزوں اور اعمال کونا فذکرنے اور کیااس کے ذریعہ زیخورلین دین کوملی جامہ پہنانے میں مجاز اور بااختیار ہے۔ جس میں شامل ہوں گے، کیکن ان تک محدوذ نہیں ہوں گے:

(a) دلچیں رکھنے والے فریقوں کے ساتھ اس طرح اوران شرا اُط وضوابط پربات چیت کرنا جومناسب سمجی جائیں ؛

(b) فروخت کی جائیداد کو کسی فریق کوفروخت کرنا اوراس مقصد کے لئے خریداریا کسی دوسر شخص کے ساتھ فروخت کی جائیداد کی فروخت ہنتگی، تفویض اور نقل ورقمل کے لئے کسی بھی معاہدے، دستاویزات، دستاویزات کو حتی شکل دینا اوران پڑمل درآ مدکرنا، فروخت پر غوروخوض حاصل کرنا، کسی بھی قرض کے اجراء کے لئے مالیاتی اداروں کے ساتھ بات چیت کرنا، تمام متعلقہ فریقوں اور حکام کے سامنے اس کی نمائندگی کرنا اوراس پڑمل درآ مدکا اعتراف کرنا؛

(c) ٹرانسفر آفس یا کسی دوسرے مجاز اتھارٹی کے سامنے کمپنی کی نمائندگی کرنا اور کوئی اسائنٹ ڈیڈ، ٹیل ڈیڈ، ٹرانسفر دستاویز یا دیگر دستاویزات رجسٹر ڈکروانااور بیل برابرٹی کی فروخت کے سلسلے میں قابل غور رقم جمع کرنا،اور

(d) عام طور پرتمام اعمال، چیزوں اور اعمال کو انجام دینا، بشمول متعلقه حکام/ اداروں کے سامنے، جواس کے لئے ضروری اور اتفاقی ہو، سیل پراپر ٹی کی فروخت کومؤثر بنانے ، نافذ کرنے یا مکمل کرنے کے لئے .

مزید به که بورڈ کوان قرار دادول میں ترمیم پراتفاق کرنے کا اختیار حاصل ہے جوسیکو رٹیز اینڈ ایکیچنے کمیشن آف پاکستان یاکسی دوسرے مجاز اتھار ٹی/ریگولیٹر کی طرف سے شیئر ہولڈرز کی مزید منظوری کے بغیر ہدایت/ضروری ہوسکتی ہیں۔

مزید کہا گیا کہ چیف ایگزیکٹیو آفیسراور/یا سمپنی سیکرٹری رجٹرار آفکیپنیز، پاکتان اسٹاک ایکسچنج اور/یاکسی بھی اتھارٹی/ریگولیٹر کے ساتھ مطلوبہ قانونی گوشواروں، اعلانات، ای فلنگ پردسخط کرنے اور جمع کرانے اور اس سلسلے میں ایسے تمام کام، کارنامے اور چیزیں کرنے کے مجاز ہوں گے۔ میز میل پراپرٹی کی فروخت اوراس کے حوالے سے دستاویزات کے حوالے سے بھی۔

اضافی کاروائی:۔ چیئر کی اجازت سے کسی دوسرے کاروبار کالین دین کرنا۔

سب الحكم بوردٌ لا مور جناب احمد فيع 2025مئي 2025

نوط:-

1۔ کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس 28 مئی، 2025 ہے 04 جون، 2025 (دونوں دن بشمول) تک بندر ہیں گی۔ ہمار ہے شیئر رجٹر ارز، میسرز کارپوریشنلنک (پرائیویٹ) کمیٹٹر، جن کار جٹر ڈوفتر وَکٹر آرکیڈ، ایل کے، کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لا ہور میں 27 مئی 2025ء کو کاروبار کے اختدام پر ہوگا، کو غیر معمولی جزل میٹنگ میں شرکت اور ووٹ ڈالنے اور اجلاس میں حاضری کے حق کے لیے بروفت وصول کی جانے والی منتقلیوں برغور کیا جائے گا۔

2۔ اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا حق رکھنے والا ایک رکن کسی دوسرے رکن کوان کی طرف سے شرکت اور ووٹ دینے کے لئے پراکسی کے طور پرمقرر کرسکتا ہے۔ پراکسی، مؤثر ہونے کے لئے، میٹنگ سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں موصول ہونا ضروری ہے۔

3 سى ڈى تى ا كا وَنت ہولڈرز كوسيكيورٹيز اينڈ ايمنچنج كميشن آف پاكستان كى جانب سے وضع كرد وہدايات پر عمل كرنا ہوگا۔

4۔ کار پوریٹ ادارے کے معاملے میں، بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد/ پاورآف اٹارنی نامزد کے نمونے کے دستخط کے ساتھ اجلاس کے وقت پتا اصل شاختی مقصد کے لئے اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا اصل شاختی کارڈ پیش کرے گا۔

کارڈ پیش کرے گا۔

5۔ ہم اپنے شیئر ہولڈرزکوویڈ یولنک سہولت کے ذریعے آنے والے غیر معمولی جزل اجلاس میں شرکت کی دعوت دیتے ہیں۔ دلچیسی رکھنے والے شرکاء کوا پنے نام، فولیو/سی ڈیسی اکاؤنٹ، شناختی کارڈ، سیل نمبر اورای میل ایڈرلیس سمیت ای میل کرنے کی ضرورت ہے جس کا موضوع "ای او بی ایم "2025 ہے: manager.accounts@ghazifabrics.com اور

shares_dept@ghazifabrics.com غیر معمولی جزل میٹنگ سے سات (07) دن قبل نہیں ۔ تصدیق کے بعدویڈیو لنگ اور لاگ ان اسنا دشر کاء کے ساتھ شیئر کی جائیں گی ۔

6۔ ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ایٹر لیس کی تبدیلی کی اطلاع فوری طور پر ممپنی کے شیئر زرجٹر ارکودیں۔

7۔ 22 فروری 2018 کوالیں ای سی بی ایس آراو 254 (آئی)/ 2018 کے تحت جاری کردہ "کمپینیز (پوشل بیلٹ) ریگولیشنز



نوٹس برائے غیرمعمولی جنرل اجلاس بروز بدھ، ۴ جون ۲۰۲۵

FORM OF PROXY

I/We	son o	f being
member of GH	HAZI FABRICS INTERNATIONAL LIMITED, and holder	of Ordinary Shares as per
Register Folio	o/ CDC Participant I.D No	do hereby appoint Mr./Mrs./Miss
	son of	or failing him/her
Mr./Ms./Mrs		son/daughter/wife
of		who is/are member(s) of the
Company vide	Registered Folio No./Participant ID/CDC Sub Accour	nt No as
my/our proxy t	to attend, speak and vote for me/us and my/our beh	alf at the Extra Ordinary General Meeting
of the Compa	any to be held on June 04, 2025 at 10:00 a.m. ar	nd/or at every adjournment thereof.
In witness wh	nereof on this day of	_, 2025.
WITNESSES		
1. Signature		
Name:		
Adress:		Affix Revenue Stamp
		Mambay's Signature
CNIC		Member's Signature Over Revenue Stamp
CIVIC		
2. Signature		
Name:		
Adress:		
CNIC		
IMPORT <i>A</i>		

The Form of Proxy should be deposited at the registered office of the Company not later than

members should bring the usual documents for such purpose.

48 hours before the time for holding the meeting.

2. CDC Shareholders, entitled to attend and vote at this meeting, must bring with them their National Identity Cards/Passport in original to authenticate his/her identity, and in case of Proxy, must enclose an attested copy of his/her CINC or Passport Representative of corporate

پراکسی کا فارم

فوليو / سي	بکس انٹرنیشنل لمیٹڈ کے رکن اور رجسٹر ف	غازی فیبری	ولد	میں
ے نریعہ	م حصص کے مالک ہیں، اس کے	عاد	آئی ڈی کے مطابق	ڈی سی کے شرکاء
مس	جناب / مسز /	کے بیٹے		
ب/محترمه	اسے فیل کرنے کی صورت میں جناد	و مقرر کرنے یا ا		
بر/ شركاء	_ کو مقرر کرتے ہے۔ جو رجسٹرڈ فولیو نم		بیٹے /بیٹی /بیوی	
کے طور	ے تحت کمپنی کے ممبر ہیں, میرے پراکسی	کے	كاؤنث نمبر	آئی ڈی / سی ڈی سی سب اڈ
ووٹ دینے	جنرل میٹنگ میں شرکت ، بات کرنے اور و	کمپنی کی اضافی عام ،	ح 10:00 بجے منعقد ہونے والی	پر 04 جون 2025 كو صب
			یں۔	کے لئے میرے لئے ووٹ د
		ئی گواہی میں۔	ے اس دن اس ک	≤ 2025
				گو اه
				1 . دستخط
				نام:
	ريونيو ڈاک ٹکٹ چسپاں کریں			:Address
	ریونیو اسٹیمپ پر رکن کے			
	ریویو مسیعه پر رس کے			CNIC
				2 . دستخط
				نام:
				:Address
				CNIC
				اہم:
	سے 48 گھنٹے پہلے جمع کیا جانا چاہئے۔	، منعقد کرنے کے وقت	منے کے رحسان ڈیفتر میں میٹنگ	1 براکست کافارمک
ین سی کی	کے حقدار ہیں، کو اپنی شناخت کی تصدیق پراکسی کی صورت میں، اپنے سی آئی ار نرائزد کے اور تقرید کی از سے دال کے د	اصل میں لانا ہوگا، اور	ومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ کو	اپنے ساتھ اپنے قو
دستو پر ،	نمائندے کو اس مقصد کے لئے معمول کی د	بروں سے پسپورے سے	مسلک درن بودی یا در پوریت ست	تصدیق سدہ حاپی ، لانا چاہئے۔

BOOK POST PRINTED MATTER

(Under Certificate of Posting)

If undelivered, Please return to:

Ghazi Fabrics International Ltd.

8-C, E-III, GULBERG - III, LAHORE 546660-PAKISTAN

Ph:(042) 35764026-28 Fax: (042) 35764032

E-Mail: info@ghazifabrics.com Website: www.ghazifabrics.com

Website: www.ghazifabrics.com Mills: 46 K.M. Multan Road, Bhai Pheru, Disst Kasur.